
  Лига мини-футбола
  Протокол матча   2 дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения   Зал ВоГУ

  ПЕЛЕТОН   СДЮСШОР - 77

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балашов Никита
Беляев Александр
Ветров Эдуард
Воронин Сергей
Горушкин Александр
Добролюбов Максим
Зозуля Антон
Казарин Анатолий
Ковязин Игорь
Коновалов Евгений
Кусков Иван
Легкодымов Валерий
Осипов Андрей
Питеряков Вадим
Рыбин Иван
Суханов Максим
Хвалин Денис

4 Щукин Артём

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артамонов Дмитрий
Бушуев Сергей

57 Волокитин Владимир
Воронков Алексей

85 Игнатченко Роман
Кубасов Александр
Куликов Вячеслав
Ласточкин Кирилл
Лятин Владимир
Мергасов Николай
Михайлов Сергей
Наместников Александр
Наместников Алексей
Осовской Никита
Топушин Антон
Уланов Алексей
Хабин Сергей
Хахаев Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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